dnevnih listova, na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije i Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te mrežnim stranicama 
Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 12.600,00 EUR (slovima: 
dvanaest tisuća šesto eura) na temelju Procjembenog 
elaborata broj 2613/6 Kostajnica od listopada 2025. 
godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije

[...]

dnevnih listova, na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije i Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te mrežnim stranicama 
Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 8.530,00 EUR (slovima: 
osam tisuća petsto trideset eura) na temelju Procjem-
benog elaborata broj 2613/15 Kostajnica od listopada 
2025. godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište

[...]

jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 721,00 EUR (slovima: 

sedamsto dvadeset jedan euro) na temelju Procjembe-
nog elaborata broj 505/14 Mačkovo Selo od listopada 
2025. godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište

[...]

listova, na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije i Ministarstva prostornog uređenja, graditelj-
stva i državne imovine te mrežnim stranicama Hrvatske 
gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 1.110,00 EUR (slovima: 
tisuću sto deset eura) na temelju Procjembenog ela-
borata broj 905/1 Graberje od listopada 2025. godine 
koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski vještak za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje je potvrdilo 
Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina

[...]

jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 

prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 774,00 EUR (slovima: 
sedamsto sedamdeset četiri eura) na temelju Procjem-
benog elaborata broj 927 Husain od studenoga 2025. 
godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije

[...]

jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 18.600,00 EUR (slovima: 
osamnaest tisuća šesto eura) na temelju Procjembenog 
elaborata broj 1190 Glina od listopada 2025. godine 
koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski vještak za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje je potvrdilo 
Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina